CHIAPERINI

15 PES 200 LITROS - 3HP O Deve se

CHIAPERINI

muranie s ITE iwnpor 12 eptorme INDUSTRIAL BLUE

o Imagem llustrativa

O compressor como ele deve ser!



CHIAPERINI

N° Descrigao Caéd. Qtd. N° Descrigdo Cad. Qtd.
1 |FILTRO AR 1" PLASTICO 000022923 | 1 44 |[ROLAMENTO DE ESFERA 6304 000003512 | 1
2 |TAMPA DO CILINDRO 90MM 000005661 | 1 45 |ANEL ELASTICO E 30 000001272 | 1
3 |PARAF. ALLEN C/CAB RT MA 10X45 PR 000005660 | 4 46 [ARRUELA LISA ESP 44X30X1.5 PR 000005564 | 1
4 |ARRUELA PRESSAO M10 ZINC 000002947 | 13 47 |[EIXO VIRABREQUIM 000005605 | 1
5 [JUNTA CORTE 63 NA U60 000005793 | 1 48 [CHAVETA MEIA LUA 000005594 | 1
6 [PRATO DE VALVULA 90MM 000005659 | 1 49 |[ROLAMENTO DE ESFERA 6307 000003513 | 1
7 [JUNTA CORTE 62 NA 1002 000005792 | 1 50|RETENTOR 56 X 35 X 12 NBR 000003489 | 1
8 |PORCA SEXT M10 PR 000001197 | 8 51 |JUNTA CORTE 61 NA 1002 000005791 | 1
9 |PARAF. PRISIONEIRO RP MA 10X38 PR 000005573 | 8 52 |CAIXA DE ROLAMENTO 000005567 | 1
10 |CILINDRO 90MM 000005773 | 1 53 |PARAF. SEXT M8X25 PR 8.8 000005569 | 6
11|JUNTA CORTE 80 NA 1002 000005798 | 2 54 |SUSPIRO M16 X 1.5 000019593 | 1
ANEL SEGMENTO 90MM NTR 000002097 | 1 55 |VOLANTE 367MM 2A 000005662 | 1
12|ANEL SEGMENTO 90MM DBO 000005779 | 1 56 | ARRUELA LISA ESP 45X10X5 PR 000005596 | 1
ANEL SEGMENTO 90MM STR 000005780 | 1 57 |PARAF. SEXT RT MA 10X35 PR 8.8 000005597 | 1
13 |PISTAO DE ALUMINIO 90MM 000005776 | 1 58 |COTOVELO FEFU SAE 1 X 3/4 NPT 000005787 | 1
14 |PINO PISTAO 20 X 79 000005778 | 1 59 |PORCA SEXT 3/4 SAE ACO 000005587 | 1
15|ANEL ELASTICO | 20 000005777 | 2 60 |TENSIONADOR DA PALHETA 0.4 X 9.5 X 37 000005784 | 1
16 |BIELA 000005663 | 1 61|LIMITADOR DA PALHETA 2.5 X 33 X 70 000005786 | 1
17 |TAMPA DO CILINDRO 2" 000005658 | 1 62|PINO 3 X 10 000005782 | 2
18 |PARAF. ALLEN C/CAB RT MA 8X45 PR 000005657 | 4 63 |PALHETA 0.4 X 33 X 71 000005785 | 1
19| ARRUELA PRESSAO M8 PR 000001216 | 10 64 |PARAF. SEXT RT 3/16X10 UNF BICRO 000005774 | 2
20|COTOVELO FEFU SAE 3/4 X 3/4 NPT 000005586 | 2 65|ARRUELA PRESSAO 3/16 000005775 | 2
21|SERPENTINA COMPRESSAQ ALETADA 000005781 | 1 66 MOTOR MONO 03 HP 2P 127/220V 60HZ IP21 EIXO CONICO | 000021536 | 1
22 |JUNTA CORTE 82 NA 1002 000005800 | 1 MOTOR TRI 03 HP 2P 220/380V 60HZ IP21 000009198 | 1
23|JUNTA CORTE 105 COBRE 000022119 | 1 67 |CORREIA A 60 000006000 | 2
24 |PRATO DE VALVULA 5 X 88 X 4 FURO M8 000021879 | 2 - POLIA FEFU 105MM 2A F19.05 FURO CONICO 000021674 | 1
25|PALHETA 0.3 X 11 X 57 000006083 2 POLIA FEFU 105MM 2A F19.04 000010073 1
26 |JUNTA CORTE 81 NA 1002 000005799 | 1 69 |VALVULA PURGADORA 1/4" ESFERICA 000020981 | 1
27 |CILINDRO 2" 000005656 | 1 70|REGISTRO DE AR 1/4" ESFERA 000001291 | 1
- ANEL SEGMENTO 51MM DBO 000005654 | 1 71|VALVULA RETENCAO 3/4" 1006 000001304 | 1
ANEL SEGMENTO 51MM NTR 000005655 | 2 72|VALYV SEGUR UV 1/4"NPT 190PSI 73PCM 000001316 1
29|PISTAO FEFU 2" 000005652 | 1 73|PROTECAOQ 15 PES BLUE 000022760 | 1
30|PINO PISTAD 16 X 44 000005653 1 74 |MESA COMPLETA 15PES BLUE/TOP15APY 200L 000013226 1
31|ANEL ELASTICO | 16 000001278 | 2 75|PRESSOSTATO 125/175 C/V C/ICH CIM 4 VIAS 000014530 1
32 |ROLAMENTO AGULHA HK 1622 000002046 | 1 76 |MANOMETRO 300 PSI 175/300 50MM 1/4 NPT MUPAC 000014531 | 1
33 |BIELA C/ROL 000005650 | 2 77 |ELEMENTO FILTRANTE AR W800 (MFA 2316/1) 000002331 | 1
34 |TAMPAO PLASTICO M15X3.0 000005579 | 1 78 |RESERY. HORIZONTAL 200 L 15 PES BLUE 000022778 | 1
35|ANEL RETANGULAR 000005602 | 1 T9|PALHETA 0.4 X 73 X 106 000005783 | 1
36 |PARAF. SEXT MA 6X20 PR 8.8 000005571 | 4 80 |SERPENTINA TUBO DE CARGA ALETADO 15 PES BLUE 000022762 | 1
37 |ARRUELA PRESSAO M6 ZINC 000001217 | 4 KIT
38| TAMPA DO CARTER 000005568 | 1 JOGO DE JUNTAS TOP15APV/15 PES BLUE 000011801 | 1
39 |JUNTA CORTE 40 NA 1002 000003658 | 1 JOGO DE ANEIS 90MM 0ooo11876 | 1
40|VISOR DE OLEO 3/4" BSP 000002177 | 1 PARAF. ALLEN C/CAB RT MA 6X45 PR 000022922 | 1
41|ANEL RETANGULAR 000005577 | 1 JOGO DE ANEIS 51MM 000019525 | 1
42 |DRENO 3/8"NPT 000003122 | 1 JOGO DE KITS DE VALVULAS TOP15APV/15 PES BLUE 000016601 | 1
43|CARTER 000005607 | 1

* Para os itens 66 e 68 favor conferir o modelo do seu compressor.

O compressor como ele deve ser!



